
 

Stránka 1 z 12 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: 
Modernizace stravovacího provozu při Nemocnici TGM 
Hodonín 

Zadavatel zakázky: Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 

Sídlo: Purkyňova 11, 695 26 Hodonín 

IČO: 00226637 

Statutární zástupce: Ing. Jiří Koliba, ředitel 

Veřejná zakázka dle 
předmětu: 

veřejná zakázka na dodávky 

Veřejná zakázka dle 
předpokládané hodnoty: 

nadlimitní veřejná zakázka 

Režim veřejné zakázky: 

otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) a v souladu s Pravidly pro reprodukci majetku a 
zadávání veřejných zakázek příspěvkových organizací 
Jihomoravského kraje 

  

Zástupce zadavatele (dle § 43 
zákona): 

Plus Tender, s.r.o., sídlem: třída Kpt. Jaroše 1936/19, 602 00 
Brno, IČO: 08671401 

 
Adresa profilu zadavatele: 

 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_109.html 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 

V rámci zadávacího řízení byla uzavřena smlouva o dílo s vybraným dodavatelem dne 

8. 11. 2024. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 12.684.000 Kč bez DPH, DPH ve výši 

2.663.640 Kč, cena včetně DPH činí 15.347.640 Kč. 

3. Předmět veřejné zakázky 

3.1. Předmětem veřejné zakázky bylo provedení díla spočívajícího v:  

a) poskytnutí dodávek gastrotechnologie;  

b) provedení souvisejících stavebních prací a činností, jež jsou nezbytné pro provedení a 

zajištění funkčnosti celého díla vč. ohlášení stavby a získání případných povolení 

potřebných k řádnému užívání stavby; 

c) zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby vč. poskytnutí licence k 

jejímu užití; 

d) zpracování dokumentace skutečného provedení dokončené stavby (vč. poskytnutí 

licence k jejímu užití);  

e) osazení měření za účelem zavedení energetického managementu dle metodiky 

Operačního programu životního prostředí a dále proškolení uživatelů z pohledu 

provozu a splnění energetických parametrů stanovených energetickým posudkem v 



Stránka 2 z 12 
 

době udržitelnosti projektu (přílohu č. 10 zadávací dokumentace tvoří metodický 

návod pro splnění požadavku na zavedení energetického managementu).  

Podrobněji je předmět veřejné zakázky specifikován v zadávací dokumentaci. 

4. Druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

5. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

Identifikační údaje 

účastníka 

Kritérium A: 
Výše nabídkové 

ceny v Kč bez DPH 
vč. bodů (80 %) 

Kritérium B: 
Doba realizace st. 
prací a poskytnutí 

dodávek (20 %) 

Celkem 
Bodů 
(A+B) 

Výsledné 
pořadí 

HRASPO spol. s r.o. 
Sídlem: Tuřanka 
1148/107, Slatina, 
627 00 Brno 
IČO: 253 23 610 

12.684.000 Kč 
 

80/80 b. 

45 kalendářních dnů 
 

20/20 b. 
100,00 b. 1. 

MAVA spol. s r.o. 
Sídlem: Školská 230, 
373 63 Ševětín 
IČO: 466 83 283 

13.106.600 Kč 
 

77,42/80 b. 

55 kalendářních dnů 
 

16,36/20 b. 
93,78 b. 2. 

6. Seznam vyloučených účastníků zadávacího řízení a důvod jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Smlouva byla uzavřena se společností HRASPO spol. s r.o., sídlem: Tuřanka 1148/107, Slatina 

627 00 Brno, IČO: 253 23 610, jež byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.  

 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 114 a násl. zákona podle ekonomické 
výhodnosti nabídek. Celková ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena bodovým 
systémem podle kritérií uvedených níže v tabulce, s váhou určenou v procentním vyjádření.  

Kritérium 
Váha 

kritéria 
Popis kritéria 

A. 80 % Celková nabídková cena v Kč bez DPH  

B. 20 % Doba realizace stavebních prací a poskytnutí dodávek  

Bodové hodnocení bylo stanoveno pro jednotlivá kritéria takto: 

 



Stránka 3 z 12 
 

A. Hodnotící kritérium – celková nabídková cena v Kč bez DPH 
 
Celkovou nabídkovou cenou se rozumí součet částky dle účastníkem vyplněného rozpočtu 

(příloha č. 11 zadávací dokumentace) a dle ceny za zpracování DPS, kdy součet uvedených 

částek dodavatel vyplnil do krycího listu nabídky (přílohy č. 4 zadávací dokumentace). Pro účely 

hodnocení nabídek byla rozhodující celková nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v krycím 

listu nabídky. 

Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu (zaokrouhlenou na dvě desetinná místa), která 
vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. Bodová 
hodnota poté byla vynásobena vahou dílčího kritéria. 

 
Počet bodů v rámci kritéria A. byl určen podle vzorce: 
 

 
  nejnižší celková nabídková cena v Kč 

Počet bodů = ------------------------------------------------------------ x 100 x váha kritéria (0,8)  
hodnocená celková nabídková cena v Kč 

 
 

B. Hodnotící kritérium – Doba realizace stavebních prací a poskytnutí 
dodávek 

 
Hodnocenou dobou realizace se rozumí doba ode dne převzetí staveniště do dne, kdy bude 
podepsán výsledný protokol o zkušebním provozu, na jehož základě může následně dojít 
k předání a převzetí díla, a to v kalendářních dnech. Jakmile vybraný dodavatel zpracuje DPS a 
vyřídí příp. ohlášení stavby, informuje zadavatele, že je již možné začít s realizací stavebních 
prací a poskytnutí dodávek s tím, že zadavatel následně zašle vybranému dodavateli výzvu 
k převzetí staveniště. Hodnocená doba realizace stavebních prací a poskytnutí dodávek tedy 
začíná okamžikem převzetí staveniště a končí dnem, kdy bude oboustranně podepsán výsledný 
protokol o zkušebním provozu, na jehož základě může následně dojít k předání a převzetí díla. 
 
Zadavatel má zájem o minimalizaci potřeby zajištění náhradního stravování a právě za tímto 
účelem byla hodnocena doba realizace stavebních prací a dodávek, nikoli celková doba 
provedení předmětu veřejné zakázky. 
 
Dobu realizace stavebních prací a poskytnutí dodávek, jež byla předmětem hodnocení, dodavatel 
uvedl do krycího listu nabídky, jenž tvořil přílohu č. 4 zadávací dokumentace. Hodnocená doba 
realizace musela být vyplněna v kalendářních dnech. 
 
Hodnocená nabídka získala bodovou hodnotu (zaokrouhlenou na dvě desetinná místa), která 
vznikla násobkem 100 a poměru nejkratší doby realizace k hodnocené době realizace. Bodová 
hodnota poté byla vynásobena vahou dílčího kritéria. 
 
 
Počet bodů v rámci kritéria B. byl určen podle vzorce: 

 
                                          Nejkratší nabídnutá doba realizace 
  Počet bodů =  -------------------------------------------------------------    x 100 x váha kritéria (0,2) 

    Hodnocená doba realizace  
 



Stránka 4 z 12 
 

Celkový počet bodů a pořadí hodnocených nabídek: každé nabídce byl následně vypočten 

celkový počet bodů, který byl součtem bodů získaných v rámci hodnocení jednotlivých dílčích 

kritérií dle celkového počtu dosažených bodů, na základě čehož bylo stanoveno výsledné pořadí 

účastníků zadávacího řízení. 

 

Identifikační údaje 

účastníka 

Kritérium A: 
Výše nabídkové 

ceny v Kč bez DPH 
vč. bodů (80 %) 

Kritérium B: 
Doba realizace st. 
prací a poskytnutí 

dodávek (20 %) 

Celkem 
Bodů 
(A+B) 

Výsledné 
pořadí 

HRASPO spol. s r.o. 
Sídlem: Tuřanka 
1148/107, Slatina, 
627 00 Brno 
IČO: 253 23 610 

12.684.000 Kč 
 

80/80 b. 

45 kalendářních dnů 
 

20/20 b. 
100,00 b. 1. 

MAVA spol. s r.o. 
Sídlem: Školská 230, 
373 63 Ševětín 
IČO: 466 83 283 

13.106.600 Kč 
 

77,42/80 b. 

55 kalendářních dnů 
 

16,36/20 b. 
93,78 b. 2. 

 

Vybraný dodavatel (HRASPO spol. s r.o.) prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a 
bylo tak zadavatelem rozhodnuto, že nabídka vybraného dodavatele je nejvýhodnější pro plnění 
příslušné veřejné zakázky.  
 

Zadavatel posoudil nabídku vybraného dodavatele i z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny 

a neshledal nabídkovou cenu posuzovaného dodavatele jako mimořádně nízkou. 

Prokázání splnění podmínek účasti v zadávacím řízení: 

    IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Obchodní firma HRASPO spol. s r.o. 

Sídlo Tuřanka 1148/107, Slatina, 627 00 Brno 

IČO 253 23 610 

Země sídla dodavatele ČR 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

   OBECNÉ POŽADAVKY 

POŽADAVEK SPLNĚNO/ NESPLNĚNO POZNÁMKY 

Elektronická podoba ANO 
Doručeno přes elektronický nástroj 

zadavatele dne 27. 9. 2024 v 09:39:51 

Český jazyk ANO - 

Krycí list ANO 
Krycí list podepsán Ing. Michalem 

Hrabálkem, jednatelem ke dni 26. 9. 2024 

Podpis oprávněnou 
osobou / Plná moc 

ANO 

Statutární orgán tvoří 2 členové, a to 
Michal Hrabálek, jednatel a Miloš 

Hrabálek, jednatel. Způsob jednání: 
jménem společnosti jedná a podepisuje 



Stránka 5 z 12 
 

kterýkoliv jednatel společnosti 
samostatně. 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z evidence rejstříku trestů (§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ) 

Dodavatelem je právnická 
osoba 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů právnické osoby 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů každého z členů 
statutárního orgánu 

ANO 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů ze 

dne 26. 9. 2024 (scankopie) 
+ 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

s údaji zapsanými k 10. 9. 2024  

 

ANO 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů ze 

dne 26. 9. 2024 (scankopie) 
+ 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

s údaji zapsanými k 10. 9. 2024  

 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci splatných daňových nedoplatků (§ 74 
odst. 1 písm. b) ZZVZ) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů ze 

dne 26. 9. 2024 (scankopie) 
+ 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

s údaji zapsanými k 10. 9. 2024  

 

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani (§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů ze 

dne 26. 9. 2024 (scankopie) 
+ 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

s údaji zapsanými k 10. 9. 2024  

 

Písemné čestné prohlášení o neexistenci splatného nedoplatku na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění (§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů ze 

dne 26. 9. 2024 (scankopie) 
+ 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

s údaji zapsanými k 10. 9. 2024  

 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o neexistenci splatných 
nedoplatků na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti (§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ) 

- ve vztahu k ČR ANO 
Čestné prohlášení o splnění 

kvalifikačních předpokladů ze 
dne 26. 9. 2024 (scankopie) 

 



Stránka 6 z 12 
 

+ 
Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 
s údaji zapsanými k 10. 9. 2024  

Výpis z obchodního rejstříku / Písemné čestné prohlášení, není-li v OR zapsán (likvidace, 
insolvenční řízení, úpadek, nucená správa)(§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ) 

- ve vztahu k zemi sídla 
dodavatele 

ANO 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů ze 

dne 26. 9. 2024 (scankopie) 
+ 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

s údaji zapsanými k 10. 9. 2024  

 

   PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (§ 77 odst. 1 ZZVZ) 

- výpis z OR ANO 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů ze 

dne 26. 9. 2024 (scankopie) 
+ 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

s údaji zapsanými k 10. 9. 2024  

 

Živnostenská oprávnění (§ 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ) 

- podnikání v předmětu 
„projektová činnost ve 

výstavbě“ 
ANO 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů ze 

dne 26. 9. 2024 (scankopie) 
+ 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

s údaji zapsanými k 10. 9. 2024  
+ 

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku pro 

HRASPO spol. s r.o. 

 

- podnikání v předmětu 
„provádění staveb, 

jejich změn a 
odstraňování“. 

ANO  

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů ze 

dne 26. 9. 2024 (scankopie) 
+ 

Výpis z veřejné části 
živnostenského rejstříku 
poddodavatele IDPS s.r.o. 

 

  TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD 

Kritéria technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ 

Seznam významných služeb 
poskytnutých v období počínajícím 
5 let před zahájením tohoto 
zadávacího řízení a končícím v den 

ANO 

 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů 
ze dne 26. 9. 2024 (scankopie) 

+  
Referenční zakázka č. 1 s názvem: „Rozšíření kapacit 



Stránka 7 z 12 
 

podání nabídky. 

Zadavatel požadoval prokázání 
kvalifikace dle čl. 11 odst. 2 písm. 
zadávací dokumentace, a to 
doložení následujícího: 

- min. dvou (2) referenčních 
zakázek spočívajících v 
provedení stavebních prací 
obdobného charakteru. Za 
stavební práce obdobného 
charakteru se považují 
stavební práce, jejichž 
předmětem byla výstavba, 
přístavba nebo rekonstrukce 
objektů bytových budov, 
nebytových budov a bytů 
(klasifikace stavebních děl 
CZ-CC), jakož i staveb 
označovaných jako občanská 
vybavenost, jejichž součástí 
bylo zajištění dodávek 
gastrotechnologie v 
minimální hodnotě 
5.000.000 Kč bez 
DPH/zakázka (min. hodnota 
se týká pouze dodávky). 
 

V seznamu budou stavební práce 
popsány názvem zakázky, 
identifikačními údaji objednatele, 
popisem prací, finančním objemem 
a dobou realizace. 

zázemí ZŠ Šlapanice – pavilon C (kuchyň)“ 
- Přístavba kuchyně, novostavba dvoupatrového 

objektu s propojením na stávající objekt, 
zpevněné plochy – nový chodník, přípojky 
inženýrských sítí, vestavba trafostanice a 
rozvoden VN a NN 

- Fin. objem zakázky: 25.029.637,14 Kč bez DPH, 
z toho fin. objem dodávky: 10.786.533,69 Kč bez 
DPH 

- Doba realizace: 08/2019 – 08/2020 
- Objednatel/kontakt. osoba: Město Šlapanice, Ing. 

Hana Válková 
- Zakázka byla realizována poddodavatelem 
- Osvědčení objednatele o řádném provedení 

zakázky ze dne 28. 4. 2021 
+ 

Referenční zakázka č. 2 s názvem: „ZŠ Komenského – 
školní kuchyně“ 

- Dodávka gastronomického zařízení 
(konvektomaty, chl. a mr. skříně, mycí stroje 
(granulový, tunelový), kotle, pánev, sporáky, 
zařízení na hlídání energetických výkonových 
špiček, apod.), stavební práce 

- Fin. objem zakázky: 11.742.108,48 Kč bez DPH, 
z toho fin. objem dodávky: 10.704.000 Kč bez DPH 

- Doba realizace: 07/2024 
- Objednatel a kontaktní osoba: Město Slavkov u 

Brna, Ing. Petr Lokaj 
- Osvědčení objednatele ze dne 24. 9. 2024 

Kritéria technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Seznam významných dodávek 
poskytnutých za poslední 3 roky 
před zahájením zadávacího řízení. 
Zadavatel požadoval prokázání 
min. tří (3) referenčních zakázek, 
jejichž součástí byla dodávka 
gastrotechnologie v min. výši 
3.000.000,- Kč bez DPH, přičemž: 

A. Součástí min. dvou (2) 
referenčních zakázek byla dodávka 
mycího stroje na provozní nádobí 
obdobného typu, jako účastník 
nabízí v nabídce. 

B. Součástí min. dvou (2) 
referenčních zakázek byla dodávka 
tunelového mycího stroje 
obdobného typu, jako účastník 
nabízí v nabídce. 

V seznamu budou dodávky 
popsány názvem zakázky, 
identifikačními údaji objednatele, 
stručným popisem prací, finančním 
objemem a dobou realizace. 

ANO 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů ze 
dne 26. 9. 2024 (scankopie) 

 
Referenční zakázka č. 3 s názvem: „Dodávka 
gastrozařízení do stravovacího provozu do Grand hotelu 
Brno“ 

- Dodávka obsahovala zejména: Elektrické 
multifunkční pánve, konvektomaty, varný blok, 
myčka provozního nádobí, apod. 

- Finanční objem: 6.804.208,60 Kč bez DPH 
- Doba realizace: 09/2021-12/2021 
- Objednatel a kontaktní osoba: Grandhotel Property 

s.r.o., Brno, Mgr. Ing. František Sedlák 
- Součástí byla dodávka mycího stroje na provozní 

nádobí obdobného typu, jako účastník nabízí 
v nabídce 

+ 
Referenční zakázka č. 4 s názvem: „Technologické 
vybavení vinařského areálu firmy Thaya vinařství, spol. 
s r.o., obec Havraníky“ 
- Dodávka obsahovala zejména: Elektrické 

multifunkční pánve, konvektomaty, varný blok, 
myčka provozního i bílého nádobí, apod. 

- Finanční objem: 4.908.610 Kč bez DPH 
- Doba realizace: 05/2022 – 08/2022 
- Objednatel a kontaktní osoba: THAYA vinařství, 

spol. s r.o., Hnanice, Ing. Martin Němec 
+ 



Stránka 8 z 12 
 

Referenční zakázka č. 5 s názvem: „Dodávka 
gastrozařízení do stravovacího provozu v Masarykově 
onkologickém ústavu“ 
- Dodávka obsahovala zejména: Elektrické 

multifunkční pánve, myčka provozního nádobí, mycí 
tunelový pásový stroj apod. 

- Finanční objem: 7.224.000 Kč bez DPH 
- Doba realizace: 09/2022  
- Objednatel a kontaktní osoba: Masarykův 

onkologický ústav, Brno, Ing. Věroslav Gregor 
+ 

Referenční zakázka č. 6 s názvem: „Modernizace 
stravovacího provozu ZŠ Tyršova Kuřim“ 
- Dodávka obsahovala zejména: Tunelový mycí 

automat, elektrický konvektomat, multifunkční 
pánve, granulový mycí stroj na provozní nádobí, 
míchací varné kotle apod. 

- Finanční objem: 11.009.720 Kč bez DPH 
- Doba realizace: 06/2023 – 09/2023 
- Objednatel a kontaktní osoba: Základní škola Kuřim, 

Mgr. Bc. Hana Kočevová 
- Součástí byla dodávka mycího stroje na provozní 

nádobí obdobného typu, jako účastník nabízí 
v nabídce 

+ 
Referenční zakázka č. 8 s názvem: „Odstranění 
havarijního stavu stravovacího provozu v SŠ Edvarda 
Beneše, Břeclav“ 
- Dodávka obsahovala zejména: tunelová myčka pro 

mytí, multifunkční míchací kotel, mycí stroj na 
provozní nádobí, konvektomaty, multifunkční pánve 
apod. 

- Finanční objem: 7.224.000 Kč bez DPH 
- Doba realizace: 04/2023 – 12/2023 
- Objednatel a kontaktní osoba: Střední škola Edvarda 

Beneše Břeclav, p.o., Břeclav, Mgr. Jiří Uher 
- Součástí byla dodávka tunelového mycího stroje 

obdobného typu, jako účastník nabízí v nabídce 
+ 

Referenční zakázka č. 9 s názvem: „Dodávka 
gastrozařízení do stravovacího provozu Nemocnice 
Blansko“ 
- Dodávka obsahovala zejména: Elektrické 

multifunkční pánve, míchací varné kotle, tunelový 
mycí pásový stroj, tabletový systém apod. 

- Finanční objem: 8.052.000 Kč bez DPH 
- Doba realizace: 09/2022 
- Objednatel a kontaktní osoba: Nemocnice Blansko, 

Ing. Karel Horák 
- Součástí byla dodávka tunelového mycího stroje 

obdobného typu, jako účastník nabízí v nabídce 

Kritéria technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ 

Seznam techniků nebo 
technických útvarů 
s požadavky dle čl. 11.5 ZD 

Požadavky na vzdělání a odbornou 
kvalifikaci osoby stavbyvedoucího: 

ANO 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů 
ze dne 26. 9. 2024 (scankopie) 

 
I. Stavbyvedoucí Ing. Petr Jureček  

- Osvědčení o autorizaci č. 33346 v oboru „pozemní 
stavby“ pro osobu Ing. Petra Jurečka 



Stránka 9 z 12 
 

-  osvědčení o autorizaci v 
oboru „pozemní stavby“ 
(autorizovaný inženýr/ 
technik/ stavitel) ve smyslu 
zákona č. 360/1992 Sb., 
autorizačního zákona, jehož 
je stavbyvedoucí držitelem; 

- podepsaný strukturovaný 
profesní životopis 
stavbyvedoucího, který musí 
obsahovat (jméno a 
příjmení, informace o 
pracovněprávním či 
obdobném poměru k 
dodavateli a informaci o 
zkušenosti s odborným 
vedením staveb obdobného 
charakteru v hodnotě min. 
5.000.000,- Kč bez DPH); 

- čestné prohlášení osoby 
stavbyvedoucího, že se bude 
podílet na realizaci veřejné 
zakázky. 

(autorizovaný inženýr) 
- V zaměstnaneckém poměru ke 

kvalifikačnímu poddodavateli IDPS s.r.o. 
 

- Ref. zakázky: 
Referenční zakázka č. 1 s názvem „Rozšíření kapacit 
zázemí ZŠ Šlapanice – pavilon C (kuchyň)“ 
- Přístavba kuchyně, novostavba dvoupatrového 

objektu s propojením na stávající objekt, 
zpevněné plochy – nový chodník, přípojky 
inženýrských sítí, vestavba trafostanice a 
rozvoden VN a NN 

- Doba realizace: 08/2019 – 02/2020 
- Fin. objem zakázky: 25.029.637,14 Kč bez DPH 
- Město Šlapanice, Ing. Hana Válková 

+ 
Čestné prohlášení o zaměstnaneckém poměru k IDPS 

s.r.o. a podílení se na realizaci veřejné zakázky v pozici 
stavbyvedoucího ze dne 24. 9. 2024 

+ 
Profesní životopis součástí čestného prohlášení 

stavbyvedoucího ze dne 24. 9. 2024 
+ 

Diplom pro osobu Petra Jurečka o získání titulu 
inženýr ze dne 23. 6. 1998 

+ 
Osvědčení o autorizaci č. 33346 vydané ČKAIT pro 
Ing. Petra Jurečku (autorizovaný inženýr v oboru 

pozemní stavby) 

DALŠÍ PODMÍNKY ÚČASTI 

POŽADAVEK SPLNĚNO/ NESPLNĚNO POZNÁMKY 

Podepsaný a vyplněný návrh 
smlouvy o dílo 

ANO 
Návrh smlouvy o dílo podepsaný ze dne 

26. 9. 2024 

Čestné prohlášení 
o neexistenci střetu zájmů a o 
splnění podmínek Nařízení 
Rady (EU) 2022/576 ze dne 
8. dubna 2022 

ANO 

Čestné prohlášení o neexistenci střetu 
zájmů ze dne 26. 9. 2024  

+ 
Čestné prohlášení o neexistenci střetu 

zájmů ze dne 24. 9. 2024 pro 
poddodavatele IDPS s.r.o. 

Vyplněný rozpočet ANO Předložen vyplněný rozpočet 

Certifikáty od výrobců 
technologií pol. č. 402, 507, 
510, 512, 518, 529, 530, 651 
(dle knihy standardů) 
opravňující dodavatele 
k prodeji a servisu 
nabízených zařízení 

ANO 
Veškeré certifikáty požadovaných zařízení 
doloženy a splňují stanovené požadavky. 

Certifikáty vydané nezávislou 
certifikační autoritou k 
prokázání energetické 
účinnosti, s tím, že musí být 
patrné splnění níže 
požadovaných parametrů dle 
uvedených norem: 

a. Pol. č. 510 – multifunkční 

ANO 
Veškeré certifikáty předloženy a splňují 

stanovené požadavky. 



Stránka 10 z 12 
 

pánev elektrická, 100 l - 
Spotřeba energie na cyklus 
vaření v tlaku dle normy DIN 
18873-6:2012-07 maximálně 
10 kWh.  

b. Pol. č. 512 – multifunkční 
pánev elektrická, 150 l – 
Spotřeba energie na cyklus 
vaření v tlaku dle normy DIN 
18873-6:2012-07 maximálně 
14,5 kWh. 

c. Pol. č. 518 – multifunkční 
pánev elektrická, 2x25l – 
Spotřeba energie na 1 fritovací 
cyklus dle normy DIN 18873-
3:2018-02 maximálně 4 kWh. 

d. Pol. č. 529 – konvektomat 
plynový, 20xGN1/1 – Spotřeba 
energie v kombinovaném 
režimu dle normy DIN 18873-
1:2012-12 maximálně 7,5 kWh. 

e. Pol. č. 530 – konvektomat 
plynový, 10xGN1/1 – Spotřeba 
energie v kombinovaném 
režimu dle normy DIN 18873-
1:2012-12 maximálně 3,5 kWh. 

Doklad o poskytnutí jistoty 
ve výši 200.000,- Kč 

ANO 
Výpis z účtu ze dne 24. 9. 2024 (zástupce 
zadavatele zkontroloval složení jistoty na 

požadovaný účet) 

Čestné prohlášení o splnění 
sociálních a 
environmentálních aspektů 

ANO 

Čestné prohlášení o splnění sociálních a 
environmentálních aspektů ze dne 

26. 9. 2024 
+ 

Čestné prohlášení o splnění sociálních a 
environmentálních aspektů IDPS s.r.o. ze 

dne 24. 9. 2024 

Seznam poddodavatelů ANO 

Seznam poddodavatelů ze dne 26. 9. 2024 
Účastník má v úmyslu zadat část veřejné 
zakázky jiné osobě (poddodavateli), a to 

IDPS, s.r.o. – kompletní stavební 
připravenost 

Další doklady  

Doklady k poddodavateli IDPS s.r.o. 
- Smlouva o poddodávce mezi 

účastníkem ZŘ a IDPS s.r.o. ze dne 
24. 9. 2024 (upravená smlouva 
předložena před podpisem smlouvy, 
a to dne 18. 10. 2024 s tím, že 
poddodavatel se bude na realizace 
veřejné zakázky podílet činnostmi: 
realizace stavebních prací v rozsahu 
kompletní stavební připravenosti a 
činnosti stavbyvedoucího) 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů s údaji zapsanými ke dni 
24. 9. 2024 (prokazující splnění 
základní způsobilosti, profesní vč. 
oprávnění „provádění staveb, jejich 



Stránka 11 z 12 
 

změn a odstraňování“, osvědčení o 
autorizaci stavbyvedoucího – 
osvědčení o autorizaci č. 33346) 

- Výpis z veřejné části Živnostenského 
rejstříku s údaji platnými ke dni 25. 
9. 2024 

- Čestné prohlášení o splnění 
sociálních a environmentálních 
aspektů IDPS s.r.o. ze dne 24. 9. 
2024 

- Čestné prohlášení o neexistenci 
střetu zájmů ze dne 24. 9. 2024 pro 
poddodavatele IDPS s.r.o. 

- Osvědčení o autorizaci č. 33346 
vydané ČKAIT pro Ing. Petra Jurečku 
(autorizovaný inženýr v oboru 
pozemní stavby) – zaměstnanec 
IDPS s.r.o. 

 

8. Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

Dodavatel má v plánu zadat část veřejné zakázky poddodavateli, a to společnosti IDPS s.r.o., 

sídlem: Purkyňova 648/125, Medlánky, 612 00 Brno, IČO: 475 37 205, a to konkrétně kompletní 

stavební připravenost. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo zadavatelem použito. 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo zadavatelem použito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl zadavatelem použit. 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno a ani nebyl zaveden dynamický nákupní systém. 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nabídky byly podávány pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje. 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
zjištěn střet zájmů: 

U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů. 



Stránka 12 z 12 
 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Rozdělení veřejné zakázky na části by nebylo s ohledem na předmět veřejné zakázky účelné a 

proveditelné (jedná se o jeden funkční celek). 

16. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
zákona: 

Postup dle § 78 odst. 3 zákona nebyl využit.  

 

V Brně dne (viz datum el. podpisu) 

 

 

Ing. Petr Kolář, jednatel  
Plus Tender, s.r.o. 


		2024-11-15T12:40:57+0100
	Ing. Petr Kolář




